MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO
SETOR DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS

Centro Politécnico – s/n – Edifício da Admini
ppgecm@ufpr.br

EDITAL N.º

RESULTADO DA SELEÇÃO DE  BOLSISTAS

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós

Ciências e em Matemática

(UFPR), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

homologação de inscriç

Sanduiche no Exterior –

Ordem

1º

2º

Publique-se.

EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E EM MATEMÁTICA

istração – 4º. Andar – CEP 81.531-990 – CP 19.081 – Jardim d
ppgecm@ufpr.br http://www.exatas.ufpr.br/portal/ppgecm/

EDITAL N.º 027/2023 – PPGECM/UFPR

RESULTADO DA SELEÇÃO DE  BOLSISTAS - PDSE/CAPES/2023

olsas do Programa de Pós-Graduação em Educação em

Ciências e em Matemática (PPGECM), da Universidade Federal do Paraná

(UFPR), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

homologação de inscrições a BOLSISTAS para o Programa Doutorado

 PDSE/CAPES 2023.

 Nome

Tamyris Caroline da Silva

Artur de Medeiros Queiroz

Curitiba, 29 de Novembro

Comissão de Bolsas

Coordenação do PPGECM

CIÊNCIAS E EM MATEMÁTICA

das Américas – Curitiba – PR

PDSE/CAPES/2023

Graduação em Educação em

(PPGECM), da Universidade Federal do Paraná

(UFPR), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

BOLSISTAS para o Programa Doutorado

Novembro de 2023.